
 

 

YANGIN GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

Marmaris Bay Resort olarak misafirlerimizin ve çalışanlarımızın güvenliği ve 

sağlığı bizim için ilk sırada önem arz etmektedir. 

Tesislerimizin tamamında Yangın Güvenliği ve standartlarını sağlayabilmek adına, 

Avrupa Standartları doğrultusunda ABTA HEALTH & SAFETY YANGIN GÜVENLİĞİ 

Rehberliğinde ve ULUSLARARASI CRISTAL FIRE CHECK DENETİM MODÜLÜ İle 

BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI YÖNETMELİĞİNE göre periyodik kontroller 

ve yerel yasal zorunluluklar yerine getirilerek Yangın Güvenliği önlemleri 

uygulanmaktadır. 

Bu politikanın uygulanması ile etkilenecek tüm tarafların korunması ve sonuç 

odaklı önlemlerle risklerin elimine edilmesi amacı güdülmektedir. 

 Marmaris Bay Resort faaliyet alanlarının tamamında uluslararası iyi uygulamaları 

ve yükümlü olduğu kuruluşların şartlarını takip eder, sistemlerine dâhil eder. 

 İnsan, çevre ve tesis güvenliği ile yangın güvenliği acil durum gerekliliklerinin en 

iyi şekilde sağlanması ve geliştirilmesi için gerekli olan tüm kaynakları sağlar. 

 Çalışanlarına Yangın Güvenliği politikasını sunmada, Yangın Güvenliği kural ve 

prosedürlerini uygulamada ve gerekli eğitimleri sağlamada tüm olanakları 

sunmaktadır. 

 Yöneticiler, tesiste konaklayan misafirlerin yanı sıra ekiplerinin de 

emniyetlerinden sorumlu olduğundan bu yükümlülük gereği görünür liderlik 

sergilerler. Yöneticiler birimlerindeki çalışanların Yangın Güvenliği Politikasını 

eksiksiz uygulamalarını sağlamaktan sorumludur.  

 Misafirlerin güven içinde tesislerde kalmaları, çalışanlar ve diğer çözüm 

ortaklarının çalışmalarını emniyetli bir şekilde yapmaları ve ziyaretçilerin 

tesislerden emniyetle ayrılmaları için gerekli bilgilendirilmeler yapılarak, ilgili 

standart ve prosedürlere uymaları sağlanır. 

 Çalışanların tamamı, gördükleri emniyetsiz davranış ve durumları durdurma, 

kişileri uyarma ve yöneticilerine raporlama konusunda prensip sahibi olma 

konusunda desteklenir. 

 

Turizm sektöründe performansına özenilen, çevre ve yaşam değerlerine saygılı, 

öncü bir şirket olmak için tesisisimizi ve paydaşlarımızı sürekli gelişime açık 

tutarak her daim SIFIR KAZA ILE ÇALIŞMA hedefine ulaşmak Marmaris Bay Resort 

yönetiminin birincil önceliğidir. 
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